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Ankara Sanayi Odası tarafından, 3–5 Haziran 
2005 tarihleri arasında Kızılcahamam Patalya 
Otel'de düzenlenen ''ASO Sektör Analiz 
Toplantıları”nda, Ankara Sanayii masaya 
yatırılarak, Odamız üyeleri bazında 
sektörlerin zayıf ve güçlü yanları tespit edildi. 
Toplantının açılış konuşmasında, Ankara'nın, 
''sanayiinin başkenti'' olma yönünde hızlı bir 
sürece girdiğini 
ifade eden 
Çağlayan, buna 
bağlı olarak 
ASO'nun Ankara 
2023 vizyonunun 
da, Ankara sana-
yiine küresel 
düzeyde rekabet 
edebilir, yüksek 
katma değerli sek-
törlerde yoğun-
laşmış, ileri tekno-
loji kullanan ve 
geliştiren bir konu-
ma yükselttiğini 
kaydetti. 
Çağlayan, konuş-
masının başında 
Ankaralı sanayici 
olarak futbol takımlarının yaptığı gibi, 
Kızılcahamam'da kampa girdiklerini 
belirtirken, bu kampı ''küresel lige hazırlık 
maçı öncesi kampı'' olarak nitelendirdi. 
Çağlayan, ''görüldüğü gibi Ankara küresel lig 
hedefine kilitlenmiştir. Ancak bu hedefe  
 

 
 
 
 
 
ulaşmak kolay olmayacaktır. Bu hedefe 
ulaşmak için gerekenlerin belirlenmesini 
devletten beklemek yerine bunu kendimiz 
yapacağız'' dedi. 
Bu hedefe ulaşmak için yapılması 
gerekenleri, hangi engellerin aşılıp, hangi 
projelerin gerçekleştirilmesinin masa 
başında bir kaç uzmanın çalışması ile 

yapılamayacağına değinen Çağlayan, bu 
konuda tüm Ankaralı sanayicileri harekete 
geçirmek, onların duygu ve 
düşüncelerinden, bilgi ve birikimlerinden 
yararlanmayı da bu toplantı ile 
hedeflediklerini ifade etti. 

ASO SEKTÖR TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Toplantıyı, tamamen katılımcı ve demokratik 
bir anlayışla, Ankaralı sanayicilerin, Ankara 
sanayisinin içinde bulunduğu durumla ilgili 
görüş ve önerileri belirlemek amacıyla 
düzenlediklerine vurgu yapan Çağlayan, 
''diğer bir deyişle, Ankara sanayinin mutfağını 
çalıştırmayı hedefledik. İsterseniz buna 
Ankaralı sanayiciler kendi tarama süreçlerini 
başlattılar da diyebilirsiniz'' dedi. 
Kızılcahamam'da 3 gün süren sektör 
toplantılar sonunda oluşturulan raporların, 
projelere dönüştürülerek ilgili mercilere 
ulaştırılacağını belirten Çağlayan, ASO'nun 
bu projelerin hayata geçirilmesi için her türlü 
çalışmayı gerçekleştireceğini bildirdi.  
Söz konusu toplantı ile bir beyin fırtınası 
oluşturacaklarını ve Ankara sanayiinin, yol 
haritasını çıkaracaklarını kaydeden 
Çağlayan, bu toplantıların birinci aşamasında 
Ankara sanayicilerinin kendi durumlarının 
serbestçe ortaya koymaları, doğrudan 
diyalog ve uzlaşma yolu ile herhangi bir 
yönlendirme veya dış müdahale olmadan 
tartışabilmeleri için her hangi bir 
akademisyen ve bürokratı toplantıya davet 
etmediklerini bildirdi. 
Toplantıların sonunda, tüm sektör 
raporlarının bir araya getirilerek, Ankara 
sanayiine yönelik bütüncül bir rapor elde 
edileceğini belirten Çağlayan, bu çalışma 
sonunda çıkacak bütün kararların, ASO'nun 
veya konunun uzmanları, akademisyenler, 
bürokratların görüşü değil, doğrudan 
uygulamanın içinden gelen sanayicilerin 
görüşlerinden oluşacağını söyledi. 
Çağlayan, bu görüşlerin uygun platform ve 
zamanlarda    gerekli     yerlere    iletilmesi-
ne,  ASO'nun  aracılık edeceğini   belirtirken,  

 
 

ASO üyelerinin  oluşturacağı   bu  beyin  
fırtınasının, tüm ülke sathında ''tsunami 
dalgaları'' yaratacağından emin olduğunu 
kaydetti. 
Çağlayan'ın konuşmasının ardından, 25 
meslek grubundaki sanayiciler, kendi 
aralarında sorunlarını belirlemek amacı ile 
ayrı ayrı bir araya geldiler. 
Toplantılara, ASO komite ve meclis 
üyelerinin yanı sıra ASO üyesi sanayiciler 
de katıldı.  
Toplantıda Ankaralı sanayiciler; uzman 
personel gözetiminde yapısal beyin fırtınası 
ile SWOT (güçlülük, zayıflık, fırsatlar, 
tehditler) analizi çalışmasına katılarak, 
sektörlerinin güçlü ve zayıf yönlerini tespit 
etti. Bunlara bağlı tehditler ve fırsatlar 
belirlenerek, gelecek için hedeflerin 
öngörüldüğü toplantıda, ''2023 Ankara 
Sanayii vizyonu kapsamında ne olmalıdır?'' 
sorusuna cevap arandı. 
Kısa zamanda sanayicilerin fikrini 
diğerlerine aktarması, daha sonra ortak 
karara ulaşılmasına yardımcı olmayı 
amaçlayan toplantıda, katılımcı, demokratik 
ve sonuç odaklı ''Hedefe Odaklı Proje 
Planlaması'' (HOPP) temel yöntemi ile bu 
yöntemin araçları olarak ''metaplan kart 
tekniği'' ve ''yapısal beyin fırtınası'' kullanıldı. 
Toplantı kapsamında, Ankara sanayii 
çerçevesi içinde katılımcılar, önce her bir 
sektörün güçlü yönlerini, sorunlarını ve 
çözüm önerilerini tartıştı. Bu aşamadan 
sonra gerek sorunlar gerekse çözüm 
önerileri gruplandırılarak, gerek ASO 
çerçevesinde, gerekse Hükümet ve yerel 
yönetimler nezdinde yapılması gerekenler 
olarak ayrı ayrı analiz edildi.  
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

ASOMEDYA NİSAN  2005 
 

Odamız aylık yayın organı olan ASOMEDYA 
Dergisi’nin Nisan 2005 sayısının özeti aşağıda 
yer almaktadır: 

 
Nisan Sayısı, Forum bölümünün konusu, Sovyetler 
Birliğİ'nin dağılmasıyla birlikte bağımsızlıklarına 
kavuşan Türki Cumhuriyetlerle kurulan ekonomik 
ilişkilerde yeterli düzeyde gelişmelerin 
sağlanamaması oldu. Türki Cumhuriyetlerle 
aramızdaki düşük ticaret hacminin nedenlerini; 
Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Abdullah 
Gül, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, Tacikistan 
Cumhuriyeti Büyükelçisi Shukhrat Sultanov, 
Türkmenistan Büyükelçisi Nurberdi Amanmurdov ve 
Özbekistan Büyükelçisi Rüstem İsaev bu bölümde 
değerlendirdiler. 
Mart ayında yapılan ASO seçimlerinden sonra Sanayi 
Odası Başkanı Zafer Çağlayan ve Yeni Yönetim 
Kurulu Üyeleri göreve başlamalarının ardından 
Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, TBMM 
Başkanı Bülent Arınç, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan ve bakanları ziyaret turuna çıktılar. Bu 
konuyla ilgili haber, "ASO Yönetiminin Ziyaretleri" 
bölümünde yeralıyor. 
ASOMEDYA’nın Dosya bölümünün konusu "İnsan 
Kaynaklarına Yönelik Ayrımcılık Alanları" başlığını 
taşıyor. Başkent Üniversitesi Ticari Bilimler 
Fakültesi'nden Doç. Dr. Ali Halıcı ile Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi'nden Doç. Dr. Murat Kasımoğlu tarafından 
hazırlanan dosya konumuz sanayicilerimizi ve tüm 
isadamlarımızı ilgilendiriyor. 
ASOMEDYA’nın Nisan ayı söyleşi konuğu, büyük bir 
dünya yaratmaya çalışan sanatçı Hüsnü Dokak. 
Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Öğretim Üyesi olan Hüsnü Dokak, nesnelere ve 
objelere bağlı bir sanatçı olduğunu belirtiyor. Biçimleri 
soyutlamadan sıradan çizgilerle, basit renklerle tuvale 
aktaran sanatçı, bu dünyanın öğelerine önem veren 
bir yapıya sahip olduğunu da belirtiyor. Türkiye'deki 
sanat ortamının, dünyanın diğer yerlerinde yasayan 
toplulukların sanat ortamından farklı olmadığını 
vurgulayan Dokak, bizim mirasımızın plastik 
sanatlarda çok yeni olmasına rağmen, sanatın 
yaygınlaşmasının yeni yeni arttığını dile getiriyor.  

 
 
 

ASOMEDYA MAYIS 2005 
 

Odamız aylık yayın organı olan ASOMEDYA 
Dergisi’nin Mayıs 2005 sayısının özeti aşağıda 
yer almaktadır: 

 
ASOMEDYA’nın Mayıs sayısı, yıllardır yeterli 
yabancı doğrudan yatırım çekemeyen ülkemize son 
aylarda yabancı yatırımcıların artan ilgisini ele aldı. 
Bu artan ilgi daha çok iç pazara yönelik sektörlerde 
yoğunlaşıyor. Bu sayıda Forum sorusu bu konuya 
ayırarak, yabancı doğrudan yatırımlara ilişkin 
stratejinin ve geliştirilmesi gereken politikaların neler 
olması gerektiği ilgililere yöneltildi. Gelen yanıtlar bu 
konular üzerinde biraz daha çalışmamız ve 
düşünmemeiz gerektiğini ortaya koyuyor.  
Mayıs ayının büyüteç konusu, Ödemeler Dengesi 
hesapları üzerine yazıldı. Cari işlemler açığının bu 
yıl 18 milyar doları aşacağı tahmin ediliyor. Konuyla 
ilgilenen birçok kesim bu kadar yüksek bir cari 
açığın uzun dönemde sürdürülemeyeceğine dikkat 
çekiyor ve bu açığın ekonomide bir fay hattı 
oluşturduğunu öne sürüyor.  
ASOMEDYA’nın “Avrupa Birliği Mali Yardımlarının 
Dayanılmaz Cazibesi” başlıklı Dosyası AB ile kırk 
yıllık ilişkilerinde Türkiye’nin aldığı hibe ve 
yardımları ele alıyor. AB ile üyelik müzakerelerinin 3 
Ekim’de başlaması gerekiyor. Bu müzakere 
sürecinde Türkiye, uyum maliyetlerinin bir kısmını 
AB fonlarından alacağı mali yardımlarla 
karşılayacak, ama kimse AB’nin içinde olduğu 
ekonomik koşullarda bu miktarın İspanya, 
Yunanistan ya da Portekiz’e yapılan yardımlar 
düzeyine ulaşacağını ummuyor. Hacettepe 
Üniversitesi İ.İ.B.F. Maliye Bölümü öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Nurettin Bilici’nin kaleme aldığı 
yazı, hem ilgi çekici ayrıntılar içeriyor, hem de AB ile 
ilişkilerin mali boyutunu bir perspektife 
yerleştirmemize olanak sağlıyor.  
Mayıs ayının söyleşisi ressam Nurettin Şahin ile 
yapıldı. Şahin’in resimleri; bir yandan doğanın 
güzelliklerini, renklerini ve formlarını kendi deyimiyle 
“tepe tepe” kullanılan, diğer yandan da resimlerini 
görsellikten arındırmaya çalışan bir sanatçının 
içtenlikle gözler önüne serdiği içsel mücadelesini 
yansıtıyor. 
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MAYIS VE HAZİRAN AYLARI 
ASO FAALİYETLERİ 

Hür Türk, Türk – Alman Dostluk 
Federasyonu Başkanı Rolf Reinemann, 
Başkan Yardımcısı Hasan Tekin, Genel 
Başkan Yardımcısı ve Türkiye Başkanı 
Erol Aykut ve beraberindeki heyet, 
Odamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Nurettin Özdebir’in ev 
sahipliği yaptığı ziyaret sırasında; Alman-
ya ve Türkiye arasındaki ticari ilişkilerin 
işleyişi ve yoğunluğu üzerine görüşler 
ortaya kondu. Ayrıca Almanya’nın ülke-
miz işadamlarına uyguladığı vize sorunu 
gündeme getirildi. Bu konuda Federasyon 
yönetimi, gerekli kolaylığın sağlanması 
için çalışma yapacaklarını belirtildi.  

Özelleştirme İdaresi Başkanı Metin 
Kilci, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan tarafından makamında ziyaret 
edildi. 

Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası  - 
MESS’in düzenlediği “Fikri Mülkiyet 
Hakları, Patent, Marka ve Endüstriyel 
Tasarım “ konulu seminere iştirak edildi. 
Toplantıda, konunun uzmanları 
tarafından detaylı bilgiler verilerek, 
mevcut sorun ve sorulara ilişkin etkin 
çözümlerin neler olabileceği tartışıldı.  

Mahalli Çevre Kurulu toplantısına 
iştirak edildi. 
Odamız Üyelerinden; 
− Ülker Gıda San. A.Ş.(Ankara Şubesi)’ne 
Deşarj İzin Belgesi’nin verilmesine,  
− Polsaş Kimya ve Makine A.Ş.’ne Deşarj 
İzin Belgesinin verilmesine, 
− Işıldak Tekstil Ürünleri San. ve Tic. Ltd. 
Şti.’ne Emisyon İzni verilmesine,  
− Saha Metal San. Tic. Ltd. Şti.’ne 
Emisyon İzni verilmesine karar verildi. 

Ortağı olduğumuz IRC – Anatolia 
projesi kapsamında, Bursa’da düzenle-
nen Bilişim Fuarına iştirak edildi. Bir 
stand açılarak iştirak edilen Fuarda, 
firmalara IRC – Anatolia hakkında detaylı 
bilgiler verildi. 

Antalya Milletvekili Fikret Badazlı, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan’ı 
ziyaret etti. 

Vergi Denetmenleri Derneği Genel 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan’ı 
ziyaret etti. 

ABD Ticaret Müsteşarı Amer Kayani, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti. 

Kızılcahamam Patalya Otel’de 3 – 5 
Haziran 2005 tarihleri arasında Ankara 
Sanayinin sektörler itibari ile mevcut 
durumunun tespiti, zayıf ve güçlü yönlerinin 
ortaya konulması ve gelecek için stratejilerini 
belirlemek ve bu stratejileri eylem planlarına 
dönüştürmek amacıyla Odamızca ilk defa 
düzenlenen “ASO Sektör Analizleri 
Toplantıları” 25 meslek komitesinden toplam 
170 kişinin katılımıyla 11 grup olarak 
gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Çağlayan ve  Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan 
Altun, Ostim Ortadoğu İleri İmalat Sistemleri 
ve Teknoloji Ar-Ge Merkezinin (Odagem) 
açılış törenine katıldı.   

Türkiye’de Kalite Altyapısının 
Desteklenmesi Projesi” çerçevesinde 7 – 8 – 
9 Haziran 2005 tarihlerinde  LVD 73/23/EC 
AB “Alçak gerilim ve elektro manyetik 
uyumluluk makine emniyet” direktifi ile ilgili 
uygulamaya yönelik Odamızda 3 günlük 
eğitim programı düzenlendi. Eğitim, İngiliz 
Uzman James Brian tarafından verildi.  

Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı - KOSGEB 
tarafından düzenlenen, Sinerji Odakları 
Personeline yönelik eğitim programına 
katılındı. Eğitim programında; Stratejik Yol 
Haritası ile KOSGEB veri tabanı programı ve 
uygulamaları hakkında bilgiler verildi.  

Hava Kuvvetleri Komutanı İbrahim Fırtına, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan 
tarafından makamında ziyaret edildi. 
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MAYIS VE HAZİRAN AYLARI 
ASO FAALİYETLERİ 

Umman Sultanlığı Büyükelçiliği’nin 
organizasyonunda ve Umman Sultanlığı 
Sanayi ve Ticaret Odası Genel Müdürü 
Mohammed Nasser Al – Shariqi 
Başkanlığındaki Umman Heyeti Odamızı 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Türkiye’nin 
sanayide gelişmişliğini örnek aldıklarını 
belirten Muhammed Nasser Al-Shariqi, 
bilgi değişiminde Umman ve Türkiye 
arasındaki ikili ilişkilerin geliştirilmesini 
istediklerini ifade etti.  

Türkiye – Romanya Ortak Sanayi 
Çalışma Grubu IV. Dönem toplantısı 
sonucunda imzalanan “Mutabakat Zaptı” 
temel alınarak, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon 
Genel Müdürlüğünde yapılan yuvarlak 
masa toplantısına katılındı. Toplantıda, 
Eylül ayı ortasında yapılacak Türkiye – 
Romanya V. Çalışma Grubu toplantısına 
yönelik olarak, söz konusu mutabakat 
zaptında yer alan konulardaki gelişmeler 
ve iki ülke arasında sanayi ve ticaret 
alanında kaydedilebilecek gelişmeler ve 
işbirliği konuları tartışıldı.  

Avrupa Birliği Komisyonu Teoman 
Akış Başkanlığında Odamızda toplandı. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Nurettin Özdebir ve Yönetim 
Kurulu Üyelerinden Ahmet Kaya, Seyit 
Ardıç, Hasan Altun ve Mehmet 
Doğanlar’ın katıldığı toplantıda Odamızın 
AB sürecinde üzerinde çalıştığı projeler 
ve bunlarla ilgili Topluluk Programları ile 
WEEE Direktifiyle ilgili bilgi sunumu 
yapıldı.  

Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Rüstem Zeydan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti.  

Ankara Valiliğinde yapılan Özel 
Güvenlik Komisyonu toplantısına iştirak 
edildi. Toplantıda 40 kurum ve kuruluşa 
özel güvenlik izni verildi. 

Oda personelinin sosyal güvenlik kurumu 
olan Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik 
Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı’na 
ait, Vakıf Senedi’nin 9.maddesine istinaden; 
İç Anadolu Bölgesi ( II. Bölge ) Teşekkül ve 
üye (personel) delegesi seçimleri, Bölgede 
2004 yılında en yüksek primi ödeyen Odamız 
tarafından gerçekleştirildi. 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. Genel Kurul toplantısına Odamız 
Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ardıç katıldı.  

Çankaya Belediye Başkanı Muzaffer 
Eryılmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Canip 
Karakuş’u Odamızda ziyaret etti.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından düzenlenen, KOBİ Tanımı 
Yönetmeği ile ilgili toplantıya iştirak edildi.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
organizasyonu ile Ankara’ya gelen 
Gümülcine, Makedonya, Kosova, Romanya, 
Bulgaristan ve Irak’tan gelen soydaş 
işadamları heyetine I.OSB’de Ankara Sanayi 
Odasını, Ankara Sanayini, Ankara’daki 
yatırım olanaklarını, Organize Sanayi 
Bölgelerini Serbest Bölgeleri ve bu bölgelere 
sağlanan destekleri tanıtan bir sunum 
yapıldı.  

Uluslararası Para Fonunu (IMF) Türkiye 
Daimi Temsilcisi Hugh  Bredenkkamp 
makamında ziyaret edildi.  Ziyarette, 
Odamızın ve Üyelerimizin genel tanıtımı 
yapılmış, ekonomik beklentileri ve sorunları 
hakkında bilgi aktarılarak, karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Kaya, 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanun Taslağı ile ilgili TBMM Sağlık, Aile, 
Çalışma Alt Komisyonu toplantısına katıldı.  

Odamızda Vadeli İşlemler ve Opsiyon 
Borsası Tanıtım Semineri düzenlendi. 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

Mayıs ve Haziran 2005 Aylarında Resmi 
Gazete’de yayımlanan haberlerin özetleri 
aşağıda yer almaktadır:  
 
30.04.2005-25801 
-Avrupa Topluluğu Menşeli Bazı Tarım Ürünleri 
İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 
-İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemlerine İlişkin 
2004/6 Sayılı Tebliğ’de Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ, 
-İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemlerine İlişkin 
2003/10 Sayılı Tebliğ’in Yürürlükten Kaldırılması 
Hakkında Tebliğ, 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliği (No: 
2005/14), 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 2005/16) 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 2005/17) 
-Gümrük Genel Tebliği (Tarife-Sınıflandırma 
Kararları) (Seri No: 6), 
03.05.2005-25804 
-Serbest Bölgeler Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 
04.05.2005-25805 
-Gümrük Vergisi Askıya Alınması ve Avrupa Birliği 
Tarafından Tarife Kontenjanı Açılması Planlanan 
Ürünlere İlişkin Tebliğ (İthalat 2005/21) 
05.05.2005-25806 
-4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalesi 
Yapılacak Olan Mal Alımlarına İlişkin Fiyat Farkı 
Hesabında Uygulanacak Esaslarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Esasların Yürürlüğe Konulması 
Hakkında Karar (2005/8771) 
07.05.2005-25808 
-2005 Yılı Programının Uygulanması, 
Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Kararda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Karar(2005/8753) 
09.05.2005-25810 
-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 
2005/4) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/11) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/12) 
11.05.2005-25812 
-İthalat: Bazı Maddelerin İthalatının İzlenmesine 
İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/20) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 
2005/7) 

12.05.2005- 25813 
-Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 348) 
18.05.2005-25819 
-Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik 
Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun 
(5346) 
-Yatırımların ve İstihdamın Teşviki ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun(5350) 
20.05.2005- 25820 
-Türkiye-Avrupa Birliği Çerçeve Anlaşması 
Genel Tebliği (Sıra No: 1) 
-İşverenler Tarafından Aylık Prim ve Hizmet 
Belgesinin İnternet Ortamında Sosyal Sigortalar 
Kurumuna Gönderilmesine (E-Bildirge 
Uygulamasına) İlişkin Tebliğde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Tebliğ 
21.05.2005-25821 
-Belirli Tekstil Ürünleri İthalatında Gözetim ve 
Korunma Önlemlerine Dair Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 
25.05.2005-25825 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2005/22) 
-Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 2005/ÖİB-K-
11 Sayılı Kararı 
26.05.2005-25826 
-Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 8) 
-Gümrük Genel Tebliği (Gümrük Antrepo Rejimi) 
(Seri No: 12) 
28.05.2005- 25828 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/8) 
31.05.2005-25831 
-Gümrük Genel Tebliği (Tarife-Sınıflandırma 
Kararları) (Seri No: 7) 
02.06.2005-25833 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliği (No: 
2005/23) 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2005/18) 
03.06.2005-25834 
-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/5) 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/52 Sayılı 
Kararı 
04.06.2005-25835 
-Yatırımların ve İstihdamın Teşviki Genel Tebliği 
(Seri No: 2)
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-İthalinde Tek Taraflı Kontrol Sistemi Kapsamında 
Kota Uygulanan Tekstil Ürünlerine Ait Kotaların 
İkinci Bölümünün Dağıtımı ve Yönetimine İlişkin 
Tebliğ (2005/8) 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 2005/21) 
08.06.2005-25839 
-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 
2005/6) 
10.06.2005-25841 
-Dahilde İşleme Rejimi Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2005/10) 
14.06.2005-25845 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 2005/26) 
16.06.2005-25847 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No: 2005/9) 
-Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 
37) 
17.06.2005-25848 
-İhracat, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz 
Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim 
ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2005/8) 
18.06.2005-25849 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/56 Sayılı 
Kararı 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/64 Sayılı 
Kararı 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/66 Sayılı 
Kararı 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/67 Sayılı 
Kararı 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/73 Sayılı 
Kararı 
-Elektronik İmza ile İlgili Süreçlere ve Teknik 
Kriterlere İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ 
19.06.2005-25850 
-Otonom Tarife Kontenjanı Açılması Planlanan 
Ürünlere İlişkin Tebliğ (İthalat: 2005/23) 
21.06.2005-25852 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No: 2005/10) 
22.06.2005-25853 
-Mal Alımları Denetim Muayene ve Kabul 
İşlemlerine Dair Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
-Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

-Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
-Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
-Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
-Atıkların Ek Yakıt Olarak Kullanılmasında 
Uyulacak Genel Kurallar Hakkında Tebliğ 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2005/25) 
-Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 2005/ÖİB-K-
13 Sayılı Kararı 
23.06.2005-25854 
-Kontrol Laboratuvarlarının Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Yönetmelik 
24.06.2005-25855 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 
İlişkin Tebliğ (No: 2005/3) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 2004/4 
Sayılı Tebliğ’in Yürürlükten Kaldırılmasına İlişkin 
Tebliğ 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/11) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/13) 
25.06.2005-25856 
-Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri 
No: 38) 
27.06.2005-25858 
-Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine İlişkin 15 
Sayılı Tebliğ-Konsolide Mali Tabloların Düzen-
lenmesi, Bağlı Ortaklık, Birlikte Kontrol Edilen 
Ortaklık ve İştiraklerin Muhasebeleştirilmesi 
Standardında Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
-Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine İlişkin 17 
Sayılı Tebliğ-Kamuya Açıklanacak Mali Tablolar 
ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar 
Standardında Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
29.06.2005-25860 
-İthalat Rejimi Kararına Ek Karar(2005/9044) 
30.06.2005-25861 
-2005 Yılı Programının Uygulanması, 
Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Kararda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Karar 
(2005/9004) 
-Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
-Solvent ve Bazı Petrol Ürünleri İthaline İlişkin 
Tebliğ (İthalat: 2005/24) 
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10. EGE BÖLGELERİ 
JEOLOJİSİ 

KOLOKYUMU 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden gelen 
yazıda; 4-7 Ekim 2005 
tarihleri arasında Dokuz 
Eylül Üniversitesi tarafın-
dan İzmir’de 10. Ege 
Bölgeleri Jeoloji Kolokyu-
mu - International Earth 
Sciences Colloquium on 
the Aegean Region 
_IESCA 2005’in gerçek-
leştirileceği Organizasyon 
ve Yürütme Komitesi 
tarafından bildirilmiştir. 
 Avrupa’daki ve Ege deni-
zinin her iki yakasındaki, 
Jeoloji, Jeofizik ve Maden 
Mühendisliğinin tüm konu-
larını kapsayan bu bilim-
sel toplantıya katılmak is-
teyen üyelerimiz başvuru 
formuna ve detay bilgiye 
http://www.iesca2005.org 
adresinden ulaşabilir. 
(01/29-4948) 

ÇOK ULUSLU 
ŞİRKETLER REHBERİ 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden gelen 
yazıda; Ekonomik İşbirliği 
ve Kalkınma Teşkilatı 
(OECD) üye Devletleri’nin 
27 Haziran 2000 tarihinde 
Uluslararası Yatırımlar ve 
Çok Uluslu Şirketler 
Deklarasyonunu yayınla-
dığı bildirilmektedir. Buna 
bağlı olarak da “Çok 
Uluslu Şirketler Rehberi” 
nin  hazırlandığı belirtil-
mektedir. 
Bugün itibariyle OECD 
üyesi 30 ülkenin yanı sıra, 

Arjantin, Brezilya, Şili, 
Slovakya, Estonya, Litvanya, 
Slovenya, İsrail ve Letonya 
gibi ülkelerin de bu 
Deklarasyonu ve Rehberdeki 
esasları benimsediği vurgu-
lanmaktadır. 
OECD Çok Uluslu Şirketler 
Rehberi,kurumsal faaliyetlerin 
sosyal sorumluluklar çerçeve-
sinde yürütülmesini sağlamak 
için çok uluslu şirketlere 
yapılan tavsiyelerdir. 
Rehberdeki ilkelere uymayı 
kabul eden ülkelerde yatırım-
ları olan girişimcilerin, bu 
ülkelerdeki çok uluslu 
şirketlerle ticaret yapan, 
ortaklık ilişkisi olan veya 
ülkemizdeki yabancı yatırım-
cılara mal ve hizmet sunan 
işletmelerimizin bu tavsiyelere  
uymaları halinde ilişkilerinde 
avantaj elde edecekleri ve 
tercih sebebi olacakları ifade 
edilmektedir. 
Rehber, kamu otoritelerinin 
yanı sıra, meslek kuruluşları, 
sendikalar ve sivil toplum 
kuruluşlarına da sorumluluklar 
yüklemektedir. 
Hazine Müsteşarlığı Yabancı 
Sermaye Genel Müdürlüğü 
,Çok Uluslu Şirketler Rehberi-
nin Ulusal Temas Noktası 
olarak belirlenmiş olup bu 
konuda detaylı bilgileri içeren 
kitapçıklar Odamız Dış İlişkiler 
ve İş Geliştirme Müdürlüğü’ 
nde incelenebilir. (01/29-5254) 

SIRBİSTAN’DA YATIRIM 
OLANAKLARI 

T.C. Belgrad Büyükelçiliği’ 
nden alınan bir yazıda, 
Sırbistan Yatırım ve İhracatı 
Geliştirme Ajansı tarafından 

hazırlanan ve 2005 
yılında Sırbistan’a ilgi du-
yan yatırımcılar için bir 
kaynak niteliği taşıyan 
“Fast Forward - Doing 
Business in Serbia” baş-
lıklı kitapçığın pdf 
formatındaki elektronik 
kopyasına 
www.siepa.sr.gov.yu/publ
ications.htm adresinden 
ulaşmanın mümkün oldu-
ğu, ayrıca, anılan web 
sitesinde Sırbistan eko-
nomisi, sektörel analizler 
ve yıllık raporlar gibi 
diğer önemli bilgilere de 
yer verildiği bildirilmek-
tedir. (01/29-5582) 

BULGARİSTAN 
TİCARET VE SANAYİ 

ODASI / İMZA 
ÖRNEKLERİ 

SERTİFİKALAR 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden 
alınan bir yazıda, 
Dışişleri Bakanlığından 
alınan bir yazının ekinde 
yer alan Bulgaristan’da 
dış ticarete ilişkin çeşitli 
belgeleri hazırlamaktan 
ve onaylamaktan sorum-
lu kuruluş olan 
Bulgaristan Ticaret ve 
Sanayi Odası yetkilile-
rinin imza, mühür, kaşe 
örnekleri ve Bulgaristan 
Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın onayladığı 
sertifikalarla ilgili dökü-
man Odamız Dış İlişkiler 
ve İş Geliştirme Müdürlü-
ğü’nden temin edilebilir.  
(01/29-4065) 
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BAHREYN İLE VİZE 
REJİMİMİZ 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden alı-
nan bir yazıda, ülkemizle 
Bahreyn arasında “Umu-
ma Mahsus Pasaport 
Hamillerinin Vize İşlemle-
rinin Basitleştirilmesi ve 
Diplomatik, Hizmet ve 
Hususi Pasaport Hamil-
lerine Karşılıklı olarak 
Vize Muafiyeti Tanınması 
hakkında Mutabakat 
Zaptı”nın Dışişleri Bakanı  
Abdullah Gül’ün Bah-
reyn’i resmi ziyareti 
sırasında 30 Mayıs 2005 
tarihinde imzalandığı 
belirtilmektedir.  
Sözkonusu Mutabakat 
Zaptı’na göre umuma 
mahsus pasaport hamille-
rinin karşılıklı olarak 
sınırda vize alabilecek-
leri, resmi pasaport 
hamillerine ise karşılıklı 
olarak, 90 güne kadarki 
ziyaretlerde vize muafiyeti 
tanındığı vurgulanarak, 
yeni uygulamanın, Zaptın 
17. maddesi gereğince 29 
Haziran 2005 tarihinde 
yürürlüğe gireceği ifade 
edilmektedir. (01/03-5503) 
LANDS WORLD BERLİN 

TANITIM PROJESİ 
Almanya’da yerleşik 
BELLRINGER GmbH 
firması’ndan alınan bir 
yazıya atfen, Berlin’de 
Kreuzberg semtinde park 
alanları dahil 50.000 
m2’lik alanda her bir 
ülkeye 1000-5000 m2 
alan tahsis edileceği 

“Lands World Berlin” 
projesinde ülkemize de yer 
verileceğinin belirtildiği, 
ayrılan alanın uygun turizm 
derneklerine, birliklere, işlet-
mecilere ve firmalara kiralana-
cağının bildirildiği kaydedil-
mektedir. (01/29-4284) 

MOSKOVA 
BÜYÜKELÇİLİĞİMİZİN 

ZİYARETİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden alınan yazıda, 
Moskova Büyükelçimizin, 
Rus-Türk İşadamları Birliği 
(RTİB) mensubu işadamlarıyla 
birlikte , 31 Mart – 1 Nisan 
2005 tarihlerinde Rusya 
Federasyonu’nun (RF) Sama-
ra Bölgesini ziyaret ettiği 
bildirilmektedir. 
Anılan ziyarette gerçek-
leştirilen görüşmelere ilişkin 
hazırlanan tutanakta yer alan 
bazı hususlara ilişkin özet not 
ile RTİB tarafından yayımla-
nan açıklama ve Samara 
Bölgesi Valiliği’nin resmi 
internet sayfasında yayınla-
nan haberin çevirisi Odamız 
Dış İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde incelenebilir. 
Söz konusu ziyaretin, ülkemiz-
le anılan bölge arasındaki 
ilişkilerin kurumsal çerçevesi-
nin geliştirilmesi bakımından 
yararlı olduğu, müteşebbis-
lerimizin ön bağlantılar kurma-
ları için zemin hazırlandığı, bu 
kapsamda, ziyaret sırasında 
Samara ile ilişkilerimizin 
geliştirilmesi açısından aşağı-
da sunulan başlıklarda yer 
alan işbirliği imkanlarının ön 
plana çıktığı vurgulanmak-
tadır. 

-Başta inşaat ve otomotiv 
sektörleri olmak üzere 
Türk müteşebbislerle 
ortak yatırımlara gidilme-
si ve ortak şirketler 
kurulması, 
-KOBİ’ler arası işbirliğinin 
geliştirilmesini teminen 
ilgili Samara kuruluşu ile 
KOSGEB arasında bir 
protokol imzalanması. 
(01/03-4412) 

BELARUS 
Türkiye ile Belarus 
arasındaki ticari ilişkilerin 
geliştirilmesi amacıyla 
tekstil ürünleri ticaretinde 
tercihli bir rejim kurulma-
sına ilişkin müzakere-
lerin, 2 – 3 Şubat 2005 
tarihlerinde İstanbul’da 
yapılan görüşmelerle 
sonuçlandırıldığı ve söz 
konusu tercihli ticaret 
düzenlemesi çerçevesin-
de, 50 – 63 fasıllar ara-
sında yer alan çoğu ürün 
için halihazırda %5, 
10,15,20 düzeylerinde 
olan gümrük vergilerinin 
%4, 8,12 düzeylerine 
indirildiği ve bu 
fasıllardaki çeşitli ürünler 
için uygulanan asgari 
fiyat uygulamasının kaldı-
rıldığı bildirilmektedir.  
Dış Ticaret Müsteşar-
lığı’ndan alınan yazıda, 
sözkonusu vergi oranları-
nın 14 Nisan 2005 
tarihinden itibaren 
uygulamaya konulduğu 
belirtilmektedir.  
(01/29-4420)
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DOMİNİK 
CUMHURİYETİ’NİN VİZE 

UYGULAMASI 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden alı-
nan bir yazıda, 
Havana’daki Dominik 
Büyükelçiliği’nden alınan 
notaya atfen; Dominik 
Cumhuriyeti Havaala-
nı’ndan verilen bandrol 
vizelerinin ikamet süresi-
nin 15 günden 30 güne 
çıkarıldığı bildirilmektedir. 
(01/29-5502) 

KAZAKİSTAN / TARIM 
SEKTÖRÜNDE YATIRIM 

PROJELERİ 
Kazakistan Tarım 
Bakanlığı tarafından 
hazırlanan ve Kazakistan 
tarım sektöründe öncelikli 
yatırım projelerine ilişkin 
bilgiler Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin 
edilebilmektedir.  
Sözkonusu projelere iliş-
kin detaylı bilgiler 
Kazakistan Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçiliği’nden 
(Tel: 312 491 91 00, Faks: 
312 491 44 55) alınabilir. 
(01/29-4314) 

CEZAYİR’DEKİ İŞ 
İMKANLARI 

Dışişleri Bakanlığı’ndan 
alınan bir yazıda , Cezayir 
Büyükelçimizin 23-24 
Mayıs 2005 tarihlerinde 
anılan ülkenin Tiaret kenti 
ile çevresini ziyaret ettiği, 
bölgenin yetkili mercileri 
ile görüşmelerde bulun-
duğu, atıl durumunda olan 
tarım alanları ve altyapısı 

mevcut bulunan sanayi 
tesisleri hakkında bilgi aldığı 
belirtilmektedir. 
Adı geçen bölgenin Türk 
yatırımcılar tarafından hangi 
alanlarda değerlendirilebile-
ceğine ilişkin bilgi Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin edile-
bilmektedir. 

MOSKOVA 
BÜYÜKELÇİMİZİN RUSYA 

TALYATİ BELEDİYESİ 
YAPTIKLARI GÖRÜŞME 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden alınan yazıda, 
Kazan Başkonsolosumuzun 
Rusya Federasyonu Samara 
Bölgesi’nin ikinci büyük kenti 
olan Talyati Belediye Başkanı 
Nikolay Utkin ile görüştüğü 
belirtilmektedir. 
Sözkonusu görüşmede Bele-
diye Başkanı’nın aşağıdaki 
açıklamalarda bulunduğu 
bildirilmektedir. 
· Talyati’nin ekonomik potan-
siyeli büyüktür ve LADA, NİVA 
otomobil fabrikalarının bulun-
duğu Talyati, Samara 
Bölgesi’nin GSMH’sının %53’ 
ünü üretmektedir. 
· NİVA- Chevrolet arabaları 
General Motors ile kurulan 
ortak şirketler tarafından 
üretilmekte, Rusya’nın otomo-
bil üretiminin %70’i ile 
ihracatının %65’i Talyati’den 
sağlanmaktadır. 
· RF GSMH’sının %1,7’si 
Talyati’de üretilmektedir, 
kentte işsizlik yok denecek 
kadar azdır. 
· Talyati yabancı yatırımcılar 
için cazip bir kent konu-
mundadır. (Fransız Danone 

Firmasının Talyati ve 
Chehov kentinde iki 
fabrikası vardır. Ayrıca 
Alman ve Hollandalı 
firmalarla sebzecilik ala-
nında işbirliği yapılmak-
tadır.) 
· Talyati’de Türk İnşaat 
firmaları faaliyette 
bulunmaktadır. Diğer 
sektörlerde de firmaları-
mızla işbirliğine gitmek-
ten memnuniyet duyula-
caktır.  
Ayrıca Dış Ticaret 
Müsteşarlığı’ ndan alınan 
bir yazının ekinde Rusya 
Federasyonu Hüküme-
ti’nin “İthalatta Sevk 
öncesi Kontrol” uygu-
laması ile ilgili olarak 
onayladığı Kararname 
hakkında Kommersant 
Gazetesinde çıkan 
haberin tercümesi 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlü-
ğü’nden temin edilebilir. 
(01/29-4497) 

EEF RAPORU 
Üreticilerin Kuruluşu 
(EEF)’nun hazırladığı 
“Çelik Pazarları – 
İlkbahar 2005 Giriş”  
Raporu’nun bir örneği 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlü-
ğü’nden temin edilebil-
mektedir. 
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DUYURULAR 

HIRVATİSTAN'DA OTEL 
SATIŞI 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nden 
alınan bir yazıda, Hırva-
tistan’ın Dalmaçya sahille-
rindeki bir otelin 3.9 
milyon Euro bedelle satı-
şa çıkarıldığı bildirilerek 
ilgilenebilecek yabancı 
yatırımcıların Hırvatis-
tan’ın Split kentinde 
yerleşik “Adria Partners” 
adlı danışmanlık firması 
ile temas kurmaları 
gerektiği bildirilmektedir.  
Söz konusu danışmanlık 
firmasının irtibat adresi 
aşağıda verilmekte olup, 
otel ile ilgili bilgileri içeren 
döküman Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin 
edilebilir. (01/29-4316) 
Adria Partners 
Kamenita 87, Split, 
Croatia 
Tel/Faks: 00 385 21 395 
374  
Gsm: 00 385 98 678 079 
E-mail: 
tanja@adriapartners.net 
Web: 
www.adriapartners.net 

MOSKOVA’YA İHRAÇ 
EDİLEN ÜRÜNLER 

Moskova Büyükelçiliği 
Ekonomi Müşavirliği’nden 
alınan bir yazıda, Avrupa 
ülkelerinden Rusya’ya 
ihraç edilen bazı ürünlerin 
Rusya’ da kopyalanıp 
patentlerinin alınmasın-
dan sonra, bu ürünleri 
üreten veya Rusya’da  
dağıtımını yapan 

firmalardan para talep edildiği  
bildirilmektedir. (01/29-5252) 

BAHREYN'İN ALTYAPI 
PROJELERİ 

Bahreyn’in kuzey doğusunda 
denizden kazanılacak alan 
üzerine inşa edilecek “The 
Two Seas” adlı yeni bir proje 
çerçevesinde lüks evler, 
oteller, okullar, hastaneler, 
alışveriş merkezleri ve marina 
gibi tesisleri barındıracak bir 
yerleşim alanı inşa edileceği 
haberinin basında yer aldığı, 
toplam 11 milyon metrekare 
alan üzerine kurulacak ve 
deniz dolgu ve altyapı 
çalışmları için 3 milyar dolar 
harcanacak proje kapsa-
mında, tanıtım ve mali 
danışmanlığını yürütecek olan 
Gulf Finance House (GFH) ile 
Bahreyn’de yerleşik gayri-
menkul yönetim ve 
danışmanlık firması Dala 
Development arasında bir 
mutabakat metni imzalandığı 
belirtilmektedir.  
Projenin ilk aşamasını oluştu-
racak 2.5 milyon metrekare 
deniz dolgusu ve altyapı 
çalışmasının bu yıl sonunda 
başlayacağı ve 18 ay 
süreceği, ikinci aşamanın 3.5 
milyon metrekare dolgu ve 
altyapı çalşmasını içereceği, 
kalan kısmının da üçüncü 
aşamada gerçekleştirileceği, 
birinci aşama ile ilgili inceleme 
ve “masterplan” çalışmaları 
için İngiliz Scott Wilson 
şirketinin görevlendirildiği 
belirtilmektedir. GFH ve Dala 
Development firmalarının  
iletişim bilgileri aşağıda 
verilmektedir. (01/29-4991) 

Gulf Finance House E.C. 
P.O. Box: 10006 
Manama, Kingdom of 
Bahrain 
Tel: +973 1753 8538  
Faks: +973 1754 0006 
Web: www.gfhouse.com 
Chairman: Dr. Fuad Al-
Omar 
Chief Executive Officer: 
Esam Jenahi 
Dala Development Co. 
W.L.L. 
P.O. Box: 11133 
Manama, Kingdom of 
Bahrain 
Tel: +973 1753 4848  
Faks: +973 1753 1366 
Web: www.dala.biz  
E-posta: info@dala.biz 
Chief Executive Officer: 
Jameel Ali Al Matrook 

"TAYVAN İLE İŞ 
YAPMAK 2005 - 2006" 

Tayvan Türk Ticaret 
Merkezi’nden alınan bir 
yazıda; Tayvan ile iş 
yapmak isteyen ülkeler 
için TAITRA (Tayvan Dış 
Ticareti Geliştirme Kon-
seyi) tarafından bastırılan 
“Doing Business with 
Taiwan 2005 - 2006” 
başlıklı yayının bir örneği 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’ne 
gönderilmiştir.  
Sözkonusu yayının, 
Tayvan ile iş yapmak 
isteyen girişimcilere anı-
lan ülkedeki son gelişme-
leri ve mevcut ekonomik 
ortamı tanıtmayı, gerekli 
olabilecek bilgileri iletme-
yi amaçladığı vurgulan-
maktadır. (01/29-5050) 
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 Woodmach Cebu 2005 
8.Uluslararası Odun, 
Odun işleme, Mobilya, 
Mobilya Ürünleri ve 
Aksesuarları Fuarı  
30 Haziran – 2 Temmuz 
2005  
FİLİPİNLER 
Başv: Global-Link 
Business 
Communications 
Phils.Inc.   
Tel: (632)750-85-88/887-
1304   
Faks: (632)750-85-
85/887-1305 
Email: 
jing@globallinkph.com 

 AGROMACH 
1.Uluslararası Tarım 
Fuarı 
15 – 18 Eylül 2005  
Şanlıurfa   
Başv: Akort Fuarcılık 
Tel: (342) 220 08 77  
Faks: (342) 220 15 11 
www.akort.com  

 FHM 2005 – 8.Malezya 
gıda ve Otelcilik Fuarı 
20 – 23 Eylül 2005 
Kuala Lumpur – 
MALEZYA 
Başv: Malaysian 
Exhibition Services  
Tel: 603 40410311 
Faks: 603 40437241 
www.foodandhotel.com 

 CEBU FOOD EXPO 
2005 
6. Gıda Fuarı  
30 Haziran – 2 Temmuz 
2005  

FİLİPİNLER 
Başv: Global-Link Business 
Communications Phils.Inc.   
Tel: (632) 750-85-88/887-
1304    Faks: (632) 750-85-
85/887-1305 
Email: jing@globallinkph.com 

 Manufacturing Techology 
Cebu 2005 
8.Uluslararası Sanayi Ürünleri 
ve Materyalleri Fuarı  
30 Haziran – 2 Temmuz 2005  
FİLİPİNLER 
Başv: Global-Link Business 
Communications Phils.Inc.   
Tel: (632) 750-85-88/887-
1304    Faks: (632) 750-85-
85/887-1305 
Email: jing@globallinkph.com 

 ACLE All China Leather 
Exhibition  
07 – 09 Eylül 2005 
Şangay – ÇİN 
Başv: Ege İhracatçı Birlikler 
Genel Sekreterliği  
Tel: 0232 488 60 43 
Faks: 0232 488 61 06 

 II. İş Makinaları 
Sempozyumu ve Sergisi 2005 
29 – 30 Eylül 2005 
Kuala Lumpur  
MALEZYA 
Başv: Malaysian Exhibition 
Services  
Tel: 603 40410311 
Faks: 603 40437241 
www.foodandhotel.com 

 Uluslararası Gıda Fuarı  
08 – 12 Ekim 2005 
Köln – ALMANYA 
Başv: Epope Turizm  
Tel: 0212 244 57 00 

Faks: 0212 245 06 66 
*Son başvuru tarihi 
29.07.2005 olarak 
belirtilmektedir. 
Email: tur@epope.net   

 “MACTECH”  
5.Uluslararası Makina 
Parçaları, Sanayi, 
Kaynak ve Kesim 
Araçları Fuarı  
17 – 20 Kasım 2005 
Kahire – MISIR 
Başv: Adres: Cevdet 
Paşa Cad. No:12 Bebek 
İstanbul  
Tel: 0212 265 97 80 
Faks: 0212 257 02 66 
Web: 
www.mactech.com.eg  
Email: 
istanbul@tamseel-
ecs.gov.eg  

Central Asıa 
Machınery  
The Annual 
International Exhibition 
for Machinery & 
Automation 
19-22 October   2005 
International Exhibition 
& Sport Center 
Almaty - KAZAKİSTAN   
Başv.: CENTRAL ASIA  
International Exhibitions 
Tel: +7 3272 581668   
Faks: +7 3272 584022 
Adres: Dostyk 105, 
Business Center Alatau, 
Office:618,480051, 
Almaty-Kazakhstan 
www.expocentralasia.com  
info@expocentralasia.com 



      

 ASOBÜLTEN 13 

FUAR – SERGİ - SEMPOZYUM

 


